证券代码：600072         证券简称：中船科技     公告编号：临 2023-087

中船科技股份有限公司

全资子公司出售资产进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 8 月 31 日，中船科技股份有限公司（以下简称“公司”）在《中国

证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布了《中

船科技股份有限公司关于全资子公司出售资产的公告》（公告编号：临 2023-068），

公司全资子公司中船第九设计研究院工程有限公司（以下简称“中船九院”）以

不低于人民币 68,276,597.00 元的价格在产权交易所公开挂牌转让其分布于上海

市、深圳市、重庆市等地的多处房产资产。

2023 年 10 月 10 日，公司在《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）发布了《中船科技股份有限公司关于全资子公司出

售资产进展公告》（公告编号：临 2023-083），中船九院位于深圳市的 4 套房产

通过竞价方式征得 4 名自然人成为受让方。

近日，中船九院已与上述 4 名自然人完成房产过户事宜。

特此公告。

中船科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 10 日